

K. Hampen Holding ApS
Mejlbyvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 25 99 19 82

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{31/5} 2016



Søren Hampen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Hampen Holding ApS Mejlbyvej 21 8250 Egå Telefon: 86862084 CVR-nr.: 25 99 19 82 Stiftet: 3. april 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hampen Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Strøget 12 7430 Ikast
Associeret virksomhed	JTKS Inc., Florida, USA

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-6.401	-5.453
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	107.678	127.016
Andre finansielle indtægter	15.076	15.231
Andre finansielle omkostninger	-32.680	-44.531
Resultat før skat	83.673	92.263
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	83.673	92.263
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.673	92.263
Disponeret i alt	83.673	92.263

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	871.080	851.814
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>871.080</u>	<u>851.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>871.080</u>	<u>851.814</u>
	Aktiver i alt	<u>871.080</u>	<u>851.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-376.311	-386.496
Egenkapital i alt	-251.311	-261.496
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	560	643.310
Gæld til associeret virksomhed	1.116.831	465.000
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.391	1.113.310
Gældsforpligtelser i alt	1.122.391	1.113.310
Passiver i alt	871.080	851.814

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.800	139.114
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-136.314</u>
Kostpris 31. december	<u>2.800</u>	<u>2.800</u>
Nedskrivninger 1. januar	-688.539	-733.477
Omregning til valutakurs	-73.488	-87.195
Årets resultat	107.678	127.016
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>5.117</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-654.349</u>	<u>-688.539</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>651.549</u>	<u>685.739</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>651.549</u>	<u>685.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JTKS Inc.	Florida, USA	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-386.496	-391.564
Årets overførte overskud eller underskud	83.673	92.263
Valutakursreguleringer	<u>-73.488</u>	<u>-87.195</u>
	<u>-376.311</u>	<u>-386.496</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 19 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.